1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO
CONCORRÊNCIA Nº. 12/2021 - FMDE

INTERESSADAS: SLM TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES EIRELLI.

Às oito horas e trinta minutos do décimo primeiro dia, do mês de novembro de dois mil e vinte e um
(11/11/2021), na sala de Licitações da Prefeitura de Timbó/SC, reuniram-se os membros da
Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº. 03 de 04 de janeiro de 2021, para
proceder o Julgamento das Propostas de Preços do processo licitatório Concorrência nº. 12/2021
FMDE.

Iniciada a sessão, o Presidente solicitou aos presentes que conferissem a inviolabilidade dos
envelopes, passando-se à respectiva abertura, colocando os documentos neles contidos à disposição
dos presentes e solicitando que os mesmos procedessem com a rubrica em todas as vias.

Foi apresentada a seguinte proposta abaixo listada:

ITEM CLASSIFICADOS Valor R$

1 SLM TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES EIRELLI. 3.410.344,70

Na sequência, a Proposta de Preço segue para análise do Departamento de Engenharia,
procedendo-se com à conferência da Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, Planilha
de Encargos Sociais e Composição do BDI, para emissão de seu parecer.

Nada mais a tratar, encerra-se a sessão e lavra-se a presente ata, que segue assinada pela
Comissão Permanente de Licitações e o representante presente para prosseguimento do rito formal.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER            TAINARA H. FISTAROL                 ANDERSON D. RADDATZ
           Presidente                                            Membro                                               Membro